
                                                                                            

IVAN IVANOV 

 

Drejtor i  Sektorit  të Teknologjive Informative  dhe Telekomunikacionit 

e-mail: ivan.ivanov@mepso.com.mk 

Tel: 02 3149 816 

TË DHËNAT PERSONALE: 

- Viti i lindjes: 1971 

- Gjuhë: gj.angleze (C 1), grup gjuhësh sllave 

 

ARSIMI: 

- Inxhinier Mekanik, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike, Shkup, Universiteti “Shën 

Kirili dhe Metodi”, Shkup 

 

EKSPERIENCAT  PUNËS: 

2024 – vazhdim – ShA  MEPSO - Drejtor i Sektorit të TI /TK 

2022 - 2024 -“Amphenol Technology Macedonia” - Menaxher i projektit 

2021 - 2022 – NPK  Vodovod - Drejtor 

2014 - 2020 - Kuvendi i Republikës së Maqedonisë - deputet 

2013-2014 - Kryetar i Këshillit të Komunës së Koçanit 

2006-2014 - Telekomi i Maqedonisë 

2003 - 2006 - Digi Plus - Menaxher 

2001 - 2002 - Shkolla e mesme "Gosho Vikentiev" - Profesor 

AFTËSI KOMPJUTERIKE: 

Microsoft office (word, excel, power point), Programe të specializuara për punë në 
industri 


